根据《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》的相关规定，现将公司首次回购股份情况公告如下：

2021年3月10日， 苏州瀚川智能科技股份有限公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式首次回购股

份60,000股，占公司总股本108,000,000股的比例为0.06%，回购成交的最高价为26.37元/股，最低价为26.05元/股，支

付的资金总额为人民币1,575,898.37元（不含印花税、交易佣金等交易费用）。

本次回购股份符合法律法规的规定及公司回购股份方案。

三、其他事项

公司将严格按照《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关规定及公司回购股份方案，在回购期限内

根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，并根据回购股份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者

注意投资风险。

特此公告。

苏州瀚川智能科技股份有限公司董事会

2021年3月11日

证券代码：

000922

证券简称：佳电股份 公告编号：

2021-010

哈尔滨电气集团佳木斯电机股份有限

公司关于股东减持股份后持股比例低

于

5%

的权益变动提示性公告

股东北京建龙重工集团有限公司保证 向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

提别提示:

1、本次权益变动属于股东持股比例减少（降至5%以下），不触及要约收购。

2、北京建龙重工集团有限公司不属于公司控股股东，本次权益变动不会导致公司控制权发生变更，不会影响公司的

治理结构和持续经营。

3、 本次权益变动后， 北京建龙重工集团有限公司及其一致行动人上海钧能实业有限公司合计持有本公司股份29,

960,538股，占公司总股本的4.99999%。

哈尔滨电气集团佳木斯电机股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年3月10日收到公司持股5%以上股东北京建

龙重工集团有限公司（以下简称“建龙集团” ）出具的《简式权益变动报告书》。 建龙集团于2021年3月8日至2021年3月

9日，通过集中竞价方式合计减持本公司股份2,266,300股，占公司总股本的0.37821%，本次减持后，建龙集团持有公司

股份29,960,538股（含一致行动人上海钧能实业有限公司持有的7,918股），占公司总股本的4.99999%，建龙集团不再

是公司持股5%以上股东。 现将有关情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

1、股东减持情况

2021年 3�月 8�日----3�月 9�日，建龙集团通过深圳证券交易所竞价交易方式累计减持公司股份2,266,300股，

占公司总股本的 0.37821� %。

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

总股本（股）

减持比例

（%）

建龙集团 竞价交易

2021年3月8日 9.29 1,220,000

599,212,053

0.20360%

2021年3月9日 8.62 1,046,300 0.17461%

合计 8.98 2,266,300 0.37821%

2、本次权益变动前后持股情况

本次减持后，建龙集团及其一致行动人持有公司股份29,960,538股，占公司总股本的4.99999� %。

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

北京建龙重工集

团有限公司

持有股数 32,218,920 5.37688% 29,952,620 4.99867%

其中：有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

上海钧能实业有

限公司

持有股数 7,918 0.00132% 7,918 0.00132%

其中：有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

合计 32,226,838 5.37820% 29,960,538 4.99999%

二、其他相关说明

1、本次权益变动不会导致公司控制权发生变化。

2、根据《证券法》、《上市公司收购管理办法》的相关规定，本次权益变动的信息披露义务人履行了信息披露义务，

具体情况详见公司同日在巨潮资讯网上披露的《简式权益变动报告书》。

3、公司于2021年1月28日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《关于持股 5%以上股东减持股份预披露

公告》（公告编号：2021-006），截至本公告日，建龙集团的减持计划期限尚未届满，公司将持续关注其股份减持计划后

续实施的进展情况，并按照相关规定要求及时履行信息披露义务。

三、备查文件

1、建龙集团出具的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

哈尔滨电气集团佳木斯电机股份有限公司

董 事 会

2021年3月10日

哈尔滨电气集团佳木斯电机股份有限

公司简式权益变动报告书

上市公司：哈尔滨电气集团佳木斯电机股份有限公司

上市地点：深圳证券交易所

股票简称：佳电股份

股票代码：000922

信息披露义务人：

名 称：北京建龙重工集团有限公司

住 所：北京市丰台区南四环西路188号二区4号楼

通讯地址：北京市丰台区南四环西路188号十二区50号楼

权益变动性质：股份减少

签署日期：2021�年 3�月 9� �日

信息披露义务人声明

本部分所述词语或简称与本报告书“释义” 所述词语或简称具有相同含义。

[…]

统一社会信用代码：91310106777638564G

经营范围：实业投资,投资管理,商务咨询,会务服务,绿化养护,设备维护,金属材料、建筑材料、木材、纺织品、五金

交电、机电设备、通讯设备及相关产品、化工产品(除有毒物品及危险品)、日用百货、冶金矿产品、煤炭的销售,从事货物及

技术的进出口业务。 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动。 ）

二、信息披露义务人的董事及主要负责人的基本情况

1、北京建龙重工集团有限公司的董事及主要负责人的基本情况

姓名 职务 性别 国籍 长期居住地

其他国家或地区

居留权

张志祥 董事长/总经理 男 中国 北京 无

张伟祥 董事 男 中国 北京 无

陶忠海 董事 男 中国 北京 无

高全宏 董事 男 中国 北京 无

王非 监事 男 中国 北京 无

2、上海钧能实业有限公司的董事及主要负责人的基本情况

姓名 职务 性别 国籍 长期居住地

其他国家或地区

居留权

张伟祥 执行董事 男 中国 北京 无

陈光浩 总经理 男 中国 北京 无

王笑 监事 男 中国 北京 无

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行

股份5%的情况。

第三节 权益变动的目的

一、权益变动的目的

本次通过深圳证券交易所集中竞价交易系统减持佳电股份的目的是基于自身的资金需求。

二、信息披露义务人未来 12�个月股份增减计划

本次权益变动完成后，根据佳电股份于2021年1月27日发布的《关于持股5%以上股东减持股份预披露公告》（公告

编号：2021-006），信息披露义务人拟在未来3个月内将减少其在上市公司中拥有的权益股份不超过1.00%；信息披露义

务人不排除在未来4-9个月内增加或减少其在上市公司中拥有的权益股份的可能性。 如未来信息披露义务人增加或减

少其在上市公司中拥有权益的股份，则信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求，依法履行信息披露义务及相应

的报告义务。

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动基本情况

本次权益变动前，信息披露义务人持有公司32,226,838股（包含一致行动人），占公司总股本（599,212,053）的

5.37820%。

信息披露义务人于：

1、2021年 3�月 8�日----3� 月 9� 日， 通过深圳证券交易所竞价交易方式累计减持所持公司无限售条件股份2,

266,300股，占公司总股本的 0.37821� %。

（1）减持情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

总股本（股）

减持比例

（%）

北京建龙重工集

团有限公司

竞价交易

2021年3月8日 9.29 1,220,000

599,212,053

0.20360%

2021年3月9日 8.62 1,046,300 0.17461%

合计 8.98 2,266,300 0.37821%

（2）本次权益变动后持股情况：

减持后信息披露义务人持有公司股份29,960,538股，占公司总股本的 4.99999� %。

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

北京建龙重工集

团有限公司

持有股数 32,218,920 5.37688% 29,952,620 4.99867%

其中：有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

上海钧能实业有

限公司

持有股数 7,918 0.00132% 7,918 0.00132%

其中：有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

合计 32,226,838 5.37820% 29,960,538 4.99999%

二、信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人（包含一致行动人）持有佳电股份（000922）29,960,538� 股股份， 占公司

总股本的4.99999%� ，其中4,959,038股不存在质押、冻结等任何权利限制的情形，25,001,500股处于质押状态。

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

本次权益变动前六个月内，信息披露义务人（包含一致行动人）没有增减持佳电股份（000922）股票。

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披露，不存在根据法律

及相关规定信息披露义务人应当披露而未 披露的其他重大信息。

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人的营业执照；

2、信息披露义务人的董事及主要负责人的名单及身份证明；

3、信息披露义务人签署的本报告书。

二、备查文件置备地点

上市公司：哈尔滨电气集团佳木斯电机股份有限公司

联系地址：黑龙江省佳木斯市长安东路247号

联系人：王红霞

联系电话：0454-8848800

联系传真：0454-8467700

第八节 信息披露义务人声明

本信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：北京建龙重工集团有限公司